
  

Longlife Z62 – rovnoměrná / snadná péče 
  

 Hladká kůže Z59 je chromově vyčiněná ,probarvená a má módní ražbu. I tak má kůže velmi jemnou a 

rovnoměrnou strukturu, navzdory všemu mohou být ve struktuře malé rozdíly. Kůže se obzvláště snadno udržuje 

a je světlostálá - proto je ideální pro rodiny. Protože kůže je relativně tenká, má obzvláště jemný vzor zrna. Z 

tohoto důvodu je vhodný zejména pro jemný čalouněný nábytek a křesla. Přírodní prvky (jizvy, výkrmové záhyby, 

struktura a barevné rozdíly) jsou plně zpracovány a lze je najít ve všechmístech části nábytku. Zarostlé značky se 

také používají při napínání zad. Nejsou důvodem k reklamaci. 

Kůže je Longlife Xtra. 

Síla: 0,9 – 1,1 mm 

Proces barvení: pigmentovaný 

Čistící sada: Longlife Xtra Pflegeset 

Snadné čištění: ***** 

Přírodní vzhled: ** 

Přírodní znaky: * 

Světlostálost: **** 

Jednotná struktura a barva: **** 

Klima sezení,Teplota, Přizpůsobivost: ** 

* – nízký, ***** – vynikající 

O Longlife Xtra 

Kůže Longlife Xtra se vyznačuje svou pružností, prodyšností a 

přirozeností. K tomu se přidává trvanlivost a dlouhá životnost. Relativně 

vysoká světlostálost a snadná péče o kůži spolu s 5letou zárukou na 

servis vám poskytnou nejlepší možnou úroveň zabezpečení a požitku z 

vaší sedačky s dlouhou životností. 

Čištění a péče 

K čištění a péči je vždy nutné používat vysoce kvalitní sady péče 

Longlife Xtra, které byly speciálně vyvinuty pro tuto kůži. Čalouněný 

nábytek nesmí být ošetřen běžně dostupnými čisticími prostředky, 

protože (téměř) vždy obsahují silikony a vosky. Čistěte pouze mírně 

navlhčeným bavlněným hadříkem, který nepouští vlákna - nikdy 

hadříkem z mikrovlákna! Jakmile obdržíte nové zboží, měli byste 

kůži ošetřit naší sadou péče Longlife Xtra, kterou získáte na 

www.schillig-moebelpflege.de. To je jediný způsob, jak získat další 

ochranu, která snižuje znečištění - zejména od džínů. Jakékoli 

znečištění musí být okamžitě odstraněno. 

5ti letá záruka na servis 

Pouze pomocí produktů Longlife Xtra bude váš kožený nábytek 

optimálně vyčištěn, ošetřen a chráněn. Také vám to nabízí 

 
 

 

firma LCK .Nabízí 5letou záruku na servis s registrací. 

To zahrnuje profesionální telefonické poradenství, dodání bezplatných 

speciálních produktů do vašeho domova (odstraňovač skvrn na 

www.longlifextra.de. 

Poznámky ke kůži 

Vyvarujte se intenzivního vystavení slunci a bodovému vystavení (může 

vést k vyblednutí). Stírání oděvů (např. Džíny, nestálobarevné textilie / 

materiály) na krycím materiálu obecně není důvodem k reklamaci. Při 

zpracování intenzivních barev (červená, modrá, černá, tmavě hnědá atd.) 

Ve spojení se světlem Mohou nastat barvy, migrace barev (není uznána 

jako důvod reklamace). Zarostlé jizvy, výkrmové záhyby a rozdíly ve 

struktuře a barvě jsou přirozenými rysy a jsou plně zpracovány. 

Naleznete je ve všech částech nábytku (sedák, opěradlo, boční část) a 

nejsou považovány za důvod reklamace (značky, které vyrostly z místa, 

jsou zpracovány také v zadní části). Tyto informace prosím předejte 

koncovému uživateli. 

http://www.longlifextra.de/

